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Kraków 28.04.2023 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania: zakup i dostawa modułów recepcyjnych na potrzeby organizacji III 

Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023. 

 

 

Szanowni Państwo,  

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.  

 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający w Załączniku A do SWZ wskazuje, że dopuszcza tolerancję +/- 10% w stosunku 

do podanych wymagań. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie tolerancji +/- 15%.  

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza tolerancji +/- 15% i dopuszcza jedynie tolerancję 

zgodną z zapisami treści SWZ. 

Pytanie nr 2: 

Chciałbym uściślić, które dokumenty należy załączyć przy składaniu oferty, oczywiście podpisane 

elektronicznie. W instrukcji pisze o wszystkich dokumentach, jednak wydaj się, ze Załącznik 2 

nie jest na tym etapie wymagany (umowa). 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, iż wraz z formularzem oferty (załącznik 1) i załącznikiem 2 do 

formularza oferty (oświadczenie Wykonawcy dotyczące braku podstaw wykluczenia), którego 

omyłkowo nie załączono do SWZ, a który zostaje załączony do niniejszych pytań i odpowiedzi, 

oraz Załącznikiem 1.4. (OŚWIADCZENIE dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z wojną 

w Ukrainie), należy także złożyć jeśli dotyczy załącznik 1.2, (ZOBOWIĄZANIE do oddania do 

dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia ) i Załącznik 1.3 

(OŚWIADCZENIE Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w zakresie, 

o którym mowa w art. 58 ustawy Pzp), natomiast załącznik 2- projektowane postanowienia 

umowy nie są wymagane. 

Pytanie nr 3: 

Jednocześnie, Zamawiający w rozdziale XII.1 pkt 6 wskazał, że jest obowiązany udzielić 

wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert 

– pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później 

niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert. W pierwszej kolejności należy wskazać, że 

biorąc pod uwagę termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 02.05.2023 r. termin 

zadawania pytań przypadałby na dzień 18.04.2023 r. co byłoby niemożliwe biorąc pod uwagę, 

że postępowanie zostało ogłoszone w dniu 24.04.2023 r. W dalszej kolejności należy wskazać, 

że zgodnie z rozdziałem II pkt 1 postępowanie jest prowadzone w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji art. 275 pkt 1, o wartości szacunkowej poniżej progów unijnych. Zgodnie 

z Art. 284 ust. 2 Ustawy Pzp w przypadku postępowań o wartości szacunkowej poniżej progów 

unijnych Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż 

na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających 

negocjacjom, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu 

potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu 

składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom. Biorąc powyższe pod uwagę 

termin zadawania pytań w niniejszym postępowaniu upływa w dniu 28.04.2023 r. i w takim 

terminie niniejsze pytania zostają zadane. 
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Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, iż niniejsze postępowanie prowadzone 

jest w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1, wobec 

czego wyjaśnienia w zakresie SWZ należy rozpatrywać zgodnie z art. 284 ust. 2, czyli norm 

stosowanych do postępowania poniżej progów unijnych. Zamawiający jest zobowiązany udzielić 

wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania 

odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom, pod warunkiem że wniosek o 

wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego 

nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert 

podlegających negocjacjom.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ wraz z 

załącznikiem 2 do formularza oferty (oświadczenie Wykonawcy dotyczące braku podstaw 

wykluczenia) stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz 

termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  

 
Zamawiający przypomina, iż termin składania i otwarcia ofert ulegał zmianie na dzień 4 

maja 2023r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian. 

 

Z poważaniem 

 

Zamawiający 

 

Otrzymują: 1. Uczestnicy postępowania;  

 2. Strona internetowa postępowania. 
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